
平成３０年１１月２０日 

保護者 様 

西海市立大島東小学校 

校長  谷口 久美子 

 

持久走記録会について（御案内） 
 

 寒冷の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校では、下記の要領で持久走記録会を実施いたします。 

 つきましては、御多用とは存じますが御参観くださいますよう、御案内致します。 

 

記 

 

１ 日 時   平成３０年１１月２８日（水）１０：００～１１：３０ 

※雨天時 １１月３０日（金）１０：３０～１２：００ 

 

 

２ 場 所   大島東小学校運動場及び周辺道路、駐車場 

 

 

３ 日 程   １０：００  開会式 

                １０：１０  ３年生レーススタート（８００ｍ） 

                １０：２０頃 ４年生レーススタート（８００ｍ） 

                １０：３０頃 １年生レーススタート（６００ｍ） 

                １０：４５頃 ２年生レーススタート（６００ｍ） 

                １１：００頃 ５年生レーススタート（１０００ｍ） 

                １１：１５頃 ６年生レーススタート（１０００ｍ） 

                １１：２５    閉会式 

 

※１１月３０日実施の場合、１０：３０開会式、以後３０分ずつずらし

た予定で行います。 

 

 

４ 備 考  ○ スタート時刻は、あくまでも予定であり、天候によっては（雨が降り

出しそうな場合や寒さが厳しい場合等）スタート時刻を早める場合があ

りますので、できるだけ開会式の始まる時刻に合わせて御来校ください。 

       ○ 実施の有無につきましては、前日の児童下校時までに決定し、延期の

場合のみ、「安心・安全メール」でお知らせします。 

 


